
ГАУ РК "Спортивная школа по плаванию "ОРБИТА", бассейн 25 м электронная система регистрации времени ALT-Timing

Splash Meet Manager, 11.50357 Registered to Northwest Federal District/Komi Republic 26.10.2017 16:02 - Страница 1

Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 24 Женщины, 100m На спине Женщины
25.10.2017 - 11:14 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ВАСИЛЁНОК Ксения 2000 мс Новгородская область 1:01.66 мс 710
50m: 29.70 29.70 100m: 1:01.66 31.96

2. БАРАНИК Надежда 1998 мс Архангельская область 1:03.38 мс 654
50m: 30.50 30.50 100m: 1:03.38 32.88

3. СИГИНА Татьяна 2000 кмс Архангельская область 1:04.72 мс 614
50m: 31.11 31.11 100m: 1:04.72 33.61

4. БОЙКО Елизавета 2004 кмс Вологодская область 1:05.20 кмс 601
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.20 33.49

5. ТИТОВА Любовь 2000 кмс Вологодская область 1:05.23 кмс 600
50m: 31.45 31.45 100m: 1:05.23 33.78

6. ПЕТРУШИЧЕВА Анастасия 2002 кмс Ленинградская область 1:05.37 кмс 596
50m: 31.34 31.34 100m: 1:05.37 34.03

7. ЕКИМОВА Виктория 2001 кмс Новгородская область 1:06.14 кмс 575
50m: 31.82 31.82 100m: 1:06.14 34.32

8. УРЖУНЦЕВА Анастасия 2002 кмс Ленинградская область 1:06.54 кмс 565
50m: 31.99 31.99 100m: 1:06.54 34.55

9. НЕЧАЕВА Дарья 2003 кмс Республика Карелия 1:06.59 кмс 564
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.59 34.29

10. ФЁДОРОВА Елизавета В. 2001 мс Новгородская область 1:06.62 кмс 563
50m: 31.45 31.45 100m: 1:06.62 35.17

11. БОНДАРЕНКО Анастасия 2002 кмс Республика Коми 1:07.36 кмс 545
50m: 32.43 32.43 100m: 1:07.36 34.93

12. КОРЕЛЬСКАЯ Юлия 2001 кмс Архангельская область 1:08.12 кмс 527
50m: 32.52 32.52 100m: 1:08.12 35.60

13. КАДЕНОВА Кристина 2002 кмс Псковская область 1:08.60 кмс 516
50m: 33.32 33.32 100m: 1:08.60 35.28

14. ЛЕСНЯК Елизавета 2000 кмс Республика Коми 1:08.91 кмс 509
50m: 33.08 33.08 100m: 1:08.91 35.83

15. НАУГОЛЬНАЯ Анастасия 2005 I Ленинградская область 1:08.92 кмс 509
50m: 33.57 33.57 100m: 1:08.92 35.35

16. КОЗЫРЕВА Ольга 2002 I Республика Коми 1:09.35 I 499
50m: 33.37 33.37 100m: 1:09.35 35.98

17. СТЕПАНОВА Татьяна 2005 I Псковская область 1:10.63 I 472
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.63 36.22

18. ТОВПЕНЕЦ Елизавета 2003 I Республика Карелия 1:10.97 I 466
50m: 34.86 34.86 100m: 1:10.97 36.11

19. КАЛЯГИНА Алина 2002 I Мурманская область 1:12.41 I 438
50m: 34.94 34.94 100m: 1:12.41 37.47

20. САВЧУК Арина 2004 I Мурманская область 1:12.51 I 437
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.51 37.88
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 24, Женщины, 100m На спине, Женщины

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

21. СЕНЧУКОВА Дарья 2000 I Архангельская область 1:12.89 I 430
50m: 35.16 35.16 100m: 1:12.89 37.73

22. КОЛОТОВА Анастасия 2004 I Архангельская область 1:12.92 I 429
50m: 35.72 35.72 100m: 1:12.92 37.20

23. ШЕСТАКОВА Александра 2001 I Архангельская область 1:13.03 I 427
50m: 35.41 35.41 100m: 1:13.03 37.62

24. ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область 1:13.58 418
50m: 35.86 35.86 100m: 1:13.58 37.72

25. МИХАЙЛОВА Людмила 2001 I Республика Карелия 1:13.84 413
50m: 36.04 36.04 100m: 1:13.84 37.80

26. ДРАЧЁВА Полина 2005 I Архангельская область 1:14.04 410
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.04 38.18

27. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область 1:14.33 405
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.33 38.20

28. КИЗИНА Алина 2004 I Архангельская область 1:15.06 394
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.06 38.98

DSQ ШАХОВА Софья 2004 кмс Республика Коми кмс
DNS ДИЖЕВСКАЯ Юлия 2003 I Республика Коми
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 24, Женщины, 100m На спине

Дистанция 24 Девочки, 100m На спине Девушки
25.10.2017 - 11:14 Результаты
Очки: FINA 2017

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БОЙКО Елизавета 2004 кмс Вологодская область 1:05.20 кмс 601
50m: 31.71 31.71 100m: 1:05.20 33.49

2. НЕЧАЕВА Дарья 2003 кмс Республика Карелия 1:06.59 кмс 564
50m: 32.30 32.30 100m: 1:06.59 34.29

3. НАУГОЛЬНАЯ Анастасия 2005 I Ленинградская область 1:08.92 кмс 509
50m: 33.57 33.57 100m: 1:08.92 35.35

4. СТЕПАНОВА Татьяна 2005 I Псковская область 1:10.63 I 472
50m: 34.41 34.41 100m: 1:10.63 36.22

5. ТОВПЕНЕЦ Елизавета 2003 I Республика Карелия 1:10.97 I 466
50m: 34.86 34.86 100m: 1:10.97 36.11

6. САВЧУК Арина 2004 I Мурманская область 1:12.51 I 437
50m: 34.63 34.63 100m: 1:12.51 37.88

7. КОЛОТОВА Анастасия 2004 I Архангельская область 1:12.92 I 429
50m: 35.72 35.72 100m: 1:12.92 37.20

8. ЗОЛОТОВА Александра 2003 I Архангельская область 1:13.58 418
50m: 35.86 35.86 100m: 1:13.58 37.72

9. ДРАЧЁВА Полина 2005 I Архангельская область 1:14.04 410
50m: 35.86 35.86 100m: 1:14.04 38.18

10. ЩЕКИНА Елизавета 2003 I Архангельская область 1:14.33 405
50m: 36.13 36.13 100m: 1:14.33 38.20

11. КИЗИНА Алина 2004 I Архангельская область 1:15.06 394
50m: 36.08 36.08 100m: 1:15.06 38.98

DSQ ШАХОВА Софья 2004 кмс Республика Коми кмс
DNS ДИЖЕВСКАЯ Юлия 2003 I Республика Коми
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Министерство спорта Российской Федерации
Министерство физической культуры и спорта Республики Коми

Всероссийская федерация плавания
Федерация плавания Республики Коми

 
ЧЕМПИОНАТ СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА
ПЕРВЕНСТВО СЕВЕРО-ЗАПАДНОГО ФЕДЕРАЛЬНОГО ОКРУГА

 
Сыктывкар, 23 - 26 октября 2017 года

Дистанция 24, Женщины, 100m На спине

Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

EXH МАЛЕЕВА Екатерина 2004 I Ямало-Ненецкий АО 1:13.56 418
50m: 35.27 35.27 100m: 1:13.56 38.29


